



## Burmistrz Miasta i Gminy Sochocin

ul. Guzikarzy 9

09-110 Sochocin

tel: 23 661 80 01, fax: 23 661 80 25, e-mail: [gmina@sochocin.pl](mailto:gmina@sochocin.pl)

[www.sochocin.pl](http://www.sochocin.pl)

SZ.271.9.2024

Sochocin, 29 lipca 2024

### WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający: Miasto i Gmina Sochocin ul. Guzikarzy 9, 09-110 Sochocin udziela wyjaśnień na pytania do specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na wykonanie: „Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie Miasta i Gminy Sochocin”.

#### **Pytania do całego zamówienia:**

##### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego panelu fotowoltaicznego o mocy co najmniej 240W zamiast dwóch po 120W?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania jednego panelu fotowoltaicznego o mocy co najmniej 240W. Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

##### **Pytanie nr 2**

Prosimy o wskazanie wymaganej pojemności akumulatora wyrażonej w Wh.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający określił pojemność akumulatora w Ah pracującego na napięciu 3,2V. Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

##### **Pytanie nr 3**

Zamawiający w SWZ wskazuje, że napięcie akumulatora powinno wynosić 3,2V. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie napięcia w wysokości 12,8V?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania napięcia w wysokości 12,8V. Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

##### **Pytanie nr 4**

Zamawiający określił termin wykonania zamówienia na 21 dni od podpisania umowy. Z uwagi na inne realizacje montażu lamp solarnych na terenie Polski wnosimy o wydłużenie terminu do 5 tygodni.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza umiejscowienie akumulatora poza obudową lampy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza umiejscowienia akumulatora poza obudową lampy. Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie regulatora ładowania poza obudową lampy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania regulatora ładowania poza obudową lampy. Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 7**

Zamawiający w załączniku nr 1b do SWZ określił minimalne parametry techniczne dostawy i montażu jednej lampy solarnej w miejscowości Bołęciny.

Czy Zamawiający może odstąpić od wskaźnika naładowania baterii w lampie solarnej?

**Odpowiedź:**

Zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.